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Om Alg-Börjes hund- & kattillskott 

 

Naturrena alger, norra ishavets naturliga mirakelmedel: 

 

HUND & KATT TILLSKOTT FRÅN ALG-BÖRJE 
Alg-Börjes Hund- och Kattillskott används idag till ett stort antal kennlar och hos 
privata hundar och kattägare som vill ha 
friska och starka djuran och för att täcka 
upp behovet av alla de ämnen de inte får i 
sig via fodret 
Även med stor framgång till 
tjänstehundar, slädhundar och 
brukshundar. 
 
 
Alg-Börjes Hund och Kattillskott består av 
ren knöltång från Island. Den är förstärkt 
med corallkalk och magnesium eftersom 
det har visat sig att det finns extra behov 
av dessa ämnen. 
 
Tillskottet rekommenderas varmt av hundpsykologen Anders Hallgren samt 
näringsterapeuten David Selin. 
Tillskottet innehåller alla kända former av mineraler och spårämnen, ett tjugotal 

olika aminosyror, riklig mängd av omega-3 fettsyror samt 
alla vitaminer m.m. i sin naturliga balans. 
Tillskottet som är 1 mjölform strös/blandas med fodret. 
Finns i följande förpackningsstorlekar: 800 gr, 2 kg, 4 kg 
och 9 kg. 
Till en hund som väger cirka 20 kg går det åt cirka 4 kg på 
ett år. 
 

 
 

 

Sida 1



www.econordica.se

Vad säger hund- och kattägarna? 
 
Jan-Erik Haffling, Värmland. 
Jag har en Finsk stövare som är född -97. Under sommaren -00 fick hon 
stafylokocker i tassarna (sår och svullnader). 
Under jakt i Ångermanland fick jag tips om att havsalger hade hjälpt hundar 
med samma problem. Jag ringde till Alg-Börje, han förklarade att falla skulle bli 
sämre i tassarna den första tiden. Efter 8 veckor utan en jaktdag var han lika 
dålig i tassarna.  
Jag ringde veterinären som skrev ut penicillin, men innan jag gav falla medicinen 
ringde jag Alg-Börje och förklarade vad jag tänkte göra. Nej vänta två veckor 
till, blev svaret, och faktiskt började tassarna läka. 
Ur såren började mörkt friskt blod komma, nu har tassarna läkt ihop och Jalla 
har varit frisk i 3 månader. 
 
Maud Gunnarsson, Gästrikland.  
Sesar, fuxen, har under 3 år lidit av svår hästhosta. Diagnosen i juni -98 löd 
blivande kvickdrag.  
Sedan hösten -98 fick han Carrageen dagligen i 5 månader. När han blev helt 
symptomfri gick vi över till brunalger. Flugar den grå hästen, har lidit av 
sommareksem och dåliga hovar. 
Han har sedan hösten -98 fått brunalger dagligen. (2 dl. per dag maj-sep. 1 dl 
per dag okt-april). Han hade sommaren -99 i det närmaste inget eksem, och 
helt återställda hovar. 
Jag rekommenderar verkligen alger.  Det gäller bara att ha tålamod. 
 
Ulrika och Håcan Thollander, Västergötland. 
Vi har fyra stycken Sibirian Huskyhundar, två hanar och två tikar. Hanarna är 6 
och 10 år, tikarna är 3 och 7 år. Den äldre tiken köptes in i oktober -95, och 
redan då hade hon problem med luftvägarna.  
 
Hunden hostade och gjorde snarkningar som nästan lät som om hunden skulle 
kvävas. Vi gick till veterinären och fick diagnosen “noskvalster”. Hon blev 
opererad tre gånger i nosen -98. Tiken blev bättre men bara tillfälligt. 
Veterinären skrev ut cortison och penicillin i stora doser det resulterade i att 
magen tog stryk istället. Något år senare fick vi höra talas om en hundhomeopat 
nere i Jönköping.  
 
Vi åkte ner efter tidsbeställning och hunden fick ”healing”, som medicin skulle 
hon få rivna morötter och äpplen. Tyvärr fick vi sluta med det för tiken var 
allergisk mot morötter. I samma veva fick vi kontakt med Alg-Börje, det var i 
januari -00. Då hade Kola ätit alger i 1,5 vecka. I början av mars -00 mår hon 
mycket bättre efter att ha ätit alger i nästan 2 månader. Magen har blivit bättre 
och pälsen är mjukare och blankare. 
Nu orkar hon till och med leka med sin tennisboll. Dom andra 3 hundarna har 
börjat äta alger, med finare päls och bättre magar som följd.  
 
Kola hälsar att havsalger har gjort underverk och vill rekommendera alla att 
prova alger från Alg-Börje. 
Matte äter alger för sina magproblem, och har blivit bra. 
 
 
Agneta Ekdahl, Uppland.  
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Jag och min 7-åriga schäfertik “Danza” vill rekommendera havsalger till alla 
hundar som har problem med utslag. 
Danza har haft problem med utslag under hela magen och i armhålorna, i 
nästan hela sitt liv. Hon har varit blossande röd och allt hår har varit borta, samt 
att hon har kliat sig hela tiden. Otaliga veterinärbesök har vi gjort, där de har 
gissat på fukteksem, gjort skrapprover och allergitester. 
 
Vi har provat salvor sprutor och cortison. Ingenting har hjälpt, vi har även provat 
med annan kosthållning. I somras fick jag höra talas om havsalger då gick 
Danza på cortison som lindrade lite. Men hon blev väldigt trött och tjock. Vi 
började med havsalger och slutade direkt med cortisonet. Det tog ungefär 2-3 
månader tills alla utslag var borta, plus att pälsen har kommit tillbaka. 
 
Helt otroligt! Det fungerade verkligen. Det var nästan för bra för att vara sant. 
Både Danza och matte är överlyckliga. 
 
Marianne Edström, Småland. 
Vi har använt Alg-Börjes hund och katt tillskott, samt Carrageen till vår katt 
Missan i ca sju månader sedan vi fick beskedet att hon hade en juvertumör samt 
nedsatt njurfunktion.Det tog lite tid för henne att vänja sig vid de nya smakerna, 
men nu äter hon med frisk aptit och det syns verkligen att hon mår bra. 
Missan är 13 år, har alltid varit lekfull som en kattunge och hon blir otålig när vi 
inte har tid att busa med henne, och jag tycker hon är piggare nu än innan vi 
började med algerna.  
 
Jag rekommenderar med varmt hjärta Alg-Börjes produkter till andra djurägare. 
Jag skulle ha provat dem för länge sedan om jag vetat hur bra de är. 
Vi tvåbenta familjemedlemmar har också nyligen börjat äta Carrageen.  
Synd att missa något så bra! 
 
Leif Häggström, Gästrikland. 
Jag har en schäfertik på 9 år som haft besvär med klåda och kraftig 
pälslossning. För åtta månader sedan fick jag ett tips från en kompis att börja 
med alger. Efter en försiktig början har hon blivit helt besvärsfri.  
Både min hund och min familj mår bättre nu när hon inte behöver klia sig jämt 
och ständigt. Även pälsen har blivit blank och fin med minimal lossning. 
 
 

ALG-BÖRJE DJURPRODUKTER: 
NÄRINGSTILLSKOTT TILL HÄSTAR, HUNDAR OCH KATTER. 

LINIMENT TILL HÄSTAR. 
HUND- OCH KATTSCHAMPO, FRIA FRÅN MINERALOLJOR OCH PARFYM. 

 

Vad är Alg-Börje? 

Alg-Börje AB är ett familjeföretag i Valbo (mellan Gävle och Sandviken), som 
har arbetat med makroalger (havsalger) från Island i närmare 25 år. Grundaren 
Börje Fredriksson kom för många år sedan av en slump i kontakt med algerna 
när han sökte efter ett naturligt och lättupptagligt tillskott till människor och djur 
som skulle innehålla alla mineraler, spårämnen och vitaminer samt en riklig 
mängd av aminosyror. Idag följer vi ett mycket stort antal människor och djur 
som kompletterar sin föda och foder med våra makroalger. Erfarenheten av 
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dessa uppföljningar har gett insikt om hur viktig det är för våra kroppar att ha 
tillgång till alla de näringsämnen som försvunnit helt eller delvis ur dagens kost 
och foder. Alg-Börje AB är idag ledande av import och av försäljning gällande 
havsalger på den svenska marknaden. 

 

Klicka här för att gå tillbaka till Econordicas webshop 
Econordica.se  -  Gråbrödragatan 4, 264 35 Klippan  -  tfn 0435-13944  - info(a)econordica.se 
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